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Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 
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Obslužná chladiaca vitrína NINA s klasickou nadstavbou s oblými sklami a sklenenou odkladacou policou 
je predurčená pre rôznorodé použitie od špecializovaných predajní s menšou rozlohou až po super- 
a hypermarkety. Preto je možné ju dodať so zabudovaným agregátom, ale aj pre napojenie na externý agregát. 
Pritom zostáva zachovaný spodný chladený odkladací priestor.Elegantná bočnica vynikne najmä keď je farebne 
zladená s farbou čelného sokla, čím vytvorí elegantnú líniu po celej dĺžke obslužnej linky. Linky je možné 
zostavovať z rôznych typov vitrín – ventilovaných, pečivových, teplých, zákuskových, špecialitou je vitrína 
s dvojitou výstavnou plochou, vitrína Semi – polovysoká prístenná vitrína apod.

The NINA refrigerated serveover counter is a classic traditional shape, with curved front glass and top shelf. 
It has been designed for many different types of use for specialist small shops to supermarkets. The case 
is available for both integral and remote applications and has understarage refrigeration. Fitted with stylish 
gable ends matching the colour of the front kick plates. The counters are fully multiplexable with options of 
refrigerated, pastry, heated and ambiant for bread and biscuits. There is also a matching low height multideck 
option with internal refrigerated shelves.

Охлаждаемая витрина NINA с классической надстройкой, сферическим стеклом и верхней стеклянной 
полкой используется в магазинах различного типа: от специализированных маленьких магазинов до 
крупных супер- и гипермаркетов. Данная модель доступна в версии со встроенным или выносным 
агрегатом. В обоих версиях имеется накопитель со стороны продавца. Стильные боковые панели и 
фронтальный цоколь исполняются в единой цветовой гамме. Различные модификации витрин могут 
составляться в единую линию: вентилируемые, тепловые, кондитерские, а также нейтральные витрины 
для выпечки и хлебобулочных изделий. Также имеется модификация SEMI с двойной выкладкой.

ninaCHLADIACA VITRÍNA

REFRIGERATED CABINET

ОХЛАЖДАЕМАЯ ВИТРИНА



Model 
Model 
Модель

Dĺžka (mm) 
Length (mm) 
Длина (мм)

Výstavná plocha (m2) 
Total display area TDA (m2) 
Выставочная площадь (м2)

Objem (l) 
Volume (l) 
Объем (л)

Trieda 
Class 
Класс

NINA 937 V 937 0,86 344 3M1

NINA 1250 V 1250 1,15 458 3M1

NINA 1875 V 1875 1,69 688 3M1

NINA 2500 V 2500 2,29 917 3M1

NINA 3125 V 3125 2,92 1146 3M1

NINA 3750 V 3750 3,38 1375 3M1

NINA 45E 0,80 91 3M1

NINA 45I 0,70 87 3M1

NINA 90E 1,70 197 3M1

NINA 90I 1,60 187 3M1

RAL:

1021

3020

5015

6032

7037

7047

9006

9010

9011

wooden decor:

oak

cherry

178

1124

643

1096

1
1
2
4

1
2
5
5

188

653

1115

1
1
2
4

1
4
3
8

1
8
8

11
10

653

18
0

1
1
2
4

1
4
1
0

1
7
8

156

643

1087

8
9
0

1148

280

900

1
2
0
0

152

8
9
0

760

320

1148

1
2
0
0

152

320

8
9
0

1148

1
2
0
0

152

280

300

230

152

8
9
0

1148

968

600

1
2
0
0

8
9
0

760

320

1148

1
2
0
0

152

800

8
9
0

1148

8
9
0

1148

280

900

9
3
5

8
9
0

1148

280

1
2
0
0

152

8
9
0

1148

280

1
2
0
0

152

200

1148

30

27
0

1
2
5
0

620

400

500

860

1
5
5
5

1148

NINA V

NINA P

NINA MP

NINA 90°E

NINA V SELF SERVICE

NINA TPI/TPBM

NINA RB

NINA 90°I

NINA S

NINA NT

NINA SEMI

NINA 45°E

NINA V Za

NINA S fish

NINA 45°I
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
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